

中标公示发布登记表

招标人	红塔烟草（集团）有限责任公司大理卷烟厂		联系人及联系电话	李工 15887845024	
工程名称	大理卷烟厂制丝车间 3T 辅线工艺升级改造电控系统配套及计量设备购置与安装				
招标代理	国义招标股份有限公司				
招标类别	货物类		招标方式	公开招标	
开标时间	2025 年 4 月 17 日 9 时 30 分				
公示时间	2025 年 4 月 21 日至 2025 年 4 月 24 日				
工程控制价（元）	10479031.98		投标人数量	4	
拟中标人	云南昆船烟草设备有限公司		企业资质	/	
中标价（元）	10270200.00	工期	（1）供货期：在接到招标人书面通知后（10）日历天内供货到招标人指定地点。（2）现场施工工期：自接到招标人进场通知之日起至项目全部施工完毕且具备试运行条件止，累计不超过（45）日历天。	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91530000748259696M
质量目标	按照招标文件技术标准和要求完成本项目所有的施工内容，符合国家、行业现行设计、施工及验收规范、标准的规定，一次性验收合格		业绩情况	/	
项目经理	窦毅	建造师资质等级	/	建造师证书编号	/
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南昆船烟草设备有限公司			报价	10270200.00 元
第二中标候选人	北京航天拓扑高科技有限责任公司			报价	9462600.00 元
第三中标候选人	银鹏科技有限公司			报价	10430031.20 元

被否决投标的否决理由：昆明新高原科技有限公司“2.2.1 电控系统材料费分项报价表”-“2.2 低压器件”
-序号 21 “智能仪表通讯模块”不含增值税单价报价为：2410.00，超过最高投标限价。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。

招标人：（公章）

2025 年 4 月 21 日

行政监督部门：大理市工业信息和科技局

电话：0872-2191221